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Kilpailukeskus 
 
Teerivaaran kyläkoulu, osoite Teerivaarantie 78, 88670 Sotkamo. Sokos Hotel Vuokatista 
autolla matka-aika on noin 20 minuuttia. Opastus hotellilta lähtiessä Nurmestieltä (899) 
lähtien. Pysäköinti viereisellä pellolla opasteiden mukaan. Tielle pysäköiminen on 
ehdottomasti kielletty pelastusajoneuvojen esteettömän kulkemisen turvaamiseksi! 
 
Kilpailukeskuksessa toimii pop-up Cafe Kartanlukupiiri lauantaina klo 8-12, josta voi ostaa 
kahvia, sämpylää ja leivonnaisia reittisuunnittelun ajaksi. Iloiset Kartanlukupiirin naiset 
piristävät myös hash housessa vierailevia osallistujia aina sunnuntaihin saakka.  
 
Tapahtuman aikataulu 
 
Perjantai 7.7. 
18:00-21:00 kisainfo auki ja ilmoittautuminen Sokos Hotel Vuokatissa 
 
Lauantai 8.7. 
7:00 Kilpailukeskus ja ilmoittautuminen avautuu Teerivaarassa 
9:00  8/24h sarjojen karttojen jako 
11:40 Siirtyminen lähtöpaikalle 
12:00 8/24h sarjojen lähtö 
12:15 2/4h sarjojen karttojen jako 
14:00 2/4h sarjojen lähtö 
16:00 2h sarja maalissa. Hash house avautuu. 
18:00 4h sarja maalissa. 
20:00 8h sarjat maalissa. 
21:00 8h sarjojen ruokailu ja palkintojen jako Sokos Hotel Vuokatissa 
23:21 Aurinko laskee 
 
Sunnuntai 9.7. 
03:03 Aurinko nousee 
12:00 24h sarja maalissa 
12:30 Maali sulkeutuu 
13:30 24h palkintojen jako Sokos Hotel Vuokatissa 
 
 
Kartta ja maasto 
 
Jokainen kilpailija saa oman kartan, lisäksi jokaiselle joukkueelle jaetaan erillinen 
suunnittelukartta. Kartat eivät ole vedenkestäviä, karttamuovit järjestäjien puolesta. Kartta 



on laadittu Maanmittauslaitoksen maastotietoaineistosta 5/2017 ja muokattu OCAD-
ohjelmistolla tapahtumaan sopivaksi. Rastien läheisyydestä sekä mahdollisten rastivälien 
reiteiltä karttaa on ajantasaistettu ratamestarien toimesta, mutta kaikilta osin kartan 
ajanmukaisuutta ei ole ollut mahdollista tarkistaa laajan kilpailualueen vuoksi.  
 
24h/8h sarjat:  B2-kokoinen kirjapainossa painettu kartta. Mittakaava 1:40000, käyräväli 5m.  
 
4h/2h sarjat: A3-kokoinen tulostettu kartta. Mittakaava 1:25000, käyräväli 5m.  
 
Rastimääritteet on merkitty karttaan suunnistusmerkein. Lisäksi erilliset sanalliset 
rastimääritteet. Kartassa on puhelinnumerot kilpailuinfoon kisan aikana.  
 
Teillä liikkuessa tulee noudattaa liikennesääntöjä ja huomioida muu liikenne. Rautatien ylitys 
on sallittu kaikista kohdista, mutta erityistä huomiota noudattaen. Maastossa on useita jokia 
sekä ojia joiden ylitys kastumatta ei ole mahdollista. Uiminen näiden ylitse on sallittu. Maasto 
vaatii osittain hyvää suunnistustaitoa, joten peitteisen maaston vuoksi järjestäjät vahvasti 
suosittelevat kompassin käyttöä kisassa. 
 
Rastipisteet 
 
Rastipisteet ovat selkeitä tunnistettavia kohteita kartalta. Rastilippu on asetettu näkyvään 
paikkaan, siten että rastia lähestyttäessä rastilippu näkyy kymmenien metrien päähän. 
Rastileimaus tapahtuu 24h/8h sarjoissa SportIdent:llä ja 4h/2h sarjoissa Emitillä. 
Huomioikaa, että joiltakin rasteilta löytyy siis sekä SportIdent että Emit leimasimet.  
 
Huomio rastilla 99, välittömästi tämän eteläpuolella on vaarallinen rotko! 
 
Pisteytys 
 
Rastit on pisteytetty 20-90 pisteen arvoisesti. Rastikoodin ensimmäinen numero kertoo 
rastista saatavan pistemäärän. Esim. 65 = 60 pistettä, 42 = 40 pistettä. 
 
Maaliintuloajan umpeutuessa jokaisesta ylimenevästä alkavasta minuutista aiheutuu sakkoa 
10 pistettä / minuutti. Tasapisteissä joukkueen sijoituksen ratkaisee maaliintuloaika. 
 
Leimaus 
 
8/24 tunnin sarjoissa leimaus tapahtuu SportIdent leimasinkortilla. 24 tunnin sarjassa 
kaikilla kilpailijoilla on oma SI-kilpailijakortti. Kaikkien joukkueen jäsenten tulee siis leimata. 
Kaikkien jäsenten tulee leimata 90 sekunnin sisällä toisistaan. 8 tunnin sarjassa SI-
kilpailijakortteja on yksi per joukkue. Rastipisteellä leimattaessa koko joukkueen tulee 
kuitenkin olla rastipisteellä (max. 10 metriä). SI-kilpailijakortit on rannekkeella sinetöity 
kilpailijan ranteeseen, jota kilpailun aikana ei saa poistaa tai manipuloida. Muistakaa nollata 
kilpailijakortit ennen lähtöä. 
 
2/4 tunnin sarjoissa leimaus tapahtuu emit leimasinkortilla. Jokaisella joukkueella on yksi 
emit-kortti. Muistakaa nollata emit ennen lähtöä. 
 
Huolto 



 
Kilpailualueella on mahdollisuus pystyttää teltta omaa huoltoa varten, myös koulun sisätilat 
ovat käytössä. Hash house avautuu lauantaina klo 16 ja on avoinna aina viimeisen joukkueen 
maaliinsaapumiseen saakka. Hash housessa on tarjolla pientä syötävää, juotavaa ja piristystä. 
Hash housen yhteydessä on myös nuotiopaikka, jossa yöaikaan pidetään tulta, joten 
varusteiden kuivaus tai lämmittely on myös mahdollista.  
 
Alueella on suunnitellusti 3 juomarastia, joista yksi kilpailukeskuksessa. Kilpailualueelta 
löytyy myös juomakelpoisia lähteitä ja puroja mitä voi omalla vastuulla käyttää. Matkan 
aikana omaa huoltoa ei saa pitää 100 metriä lähempänä rastipistettä. 
 
8/24h sarjojen osallistumismaksuun sisältyy ruokailu, mikä tapahtuu kisan jälkeen Sokos 
Hotel Vuokatin yhteydessä olevassa Ravintola Amarillossa. 8 tunnin sarjoilla ruokailu 
lauantaina kello 21.00 lähtien ja 24 tunnin sarjoilla sunnuntaina klo 11.00-14.00. Ruokailua 
varten joukkueen jäsenille jaetaan ruokaliput ilmoittaumisen yhteydessä. 
 
Pesumahdollisuutta tapahtumapaikalla ei ole. 8/24h sarjoissa pesumahdollisuus Sokos Hotel 
Vuokatissa liikunta- / kuntosalin tiloissa.  
 
 
Tapahtuman turvallisuus ja pakolliset varusteet 
 
Tapahtuman turvallisuussuunnitelma on tehty yhdessä pelastusviranomaisten kanssa. Maasto 
on osittain hankalasti tavoitettavissa, joten loukkaantumisen yhteydessä evakuoiminen ja 
avunsaanti voi kestää kauemmin. Mahdollisesti kostean ja kylmän yön sattuessa 
hypotermiariski kasvaa pitkässä kisassa, erityisesti loukkaantumisen yhteydessä. Lisäksi 
kilpailualueella saattaa olla katvealueita puhelinverkossa. Näiden seikkojen vuoksi 
joukkueiden pakolliset varusteet tullaan tarkistamaan ennen lähtöä. Ilman pakollisia 
varusteita kilpailemaan ei pääse.  
 
Pakolliset joukkuekohtaiset varusteet (koskee 8/24h sarjoja): 

- Toimiva, riittävästi virtaa sisältävä matkapuhelin (numero ilmoitettu järjestäjille) 
- Ensiapuvälineet (suurempien verenvuotojen tyrehdyttämiseen soveltuvana, esim. 

ensiside) 
- Avaruuslakana sekä kuiva pitkähihainen aluspusero/takki 
- Vihellyspilli 
- Juomapullo/juomareppu 
- Energiaa (esim. geelejä, patukoita yms) 
- Lisäksi MTB-sarjassa kaikilla kisailijoilla pyöräilykypärä 

 
Suositellut lisävarusteet 
 

- kompassi 
- lamppu (kartanlukua varten pimeimpään aikaan) 
- hyttyssuihke 
- kuiva pusero / takki 

 
Säännöt ja sääntörikkomukset 
 



Rogainingin henkeen kuuluu vahva Fair Play henki. Keskeisimmät säännöt ja sanktiot löytyvät 
erikseen kisasivuilta.  
 
 
Yhteystiedot 
 
Sotkamon Jymy ry 
Marko Hoikka, kilpailunjohtaja, markohoikka@hotmail.com, 0405634531 
Harri Hakkarainen, tulospalvelu 
Teemu Köngäs, karttatyö, ratamestari 
Tommi Peltonen, ratamestari 
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